



**Szpital Kliniczny
Przemienienia Pańskiego**

Uniwersytetu Medycznego
im. Karola Marcinkowskiego
w Poznaniu

ul. Długa 1/ 2, 61-848 Poznań
tel. centrala 61 854 90 00
tel. sekretariat: 61 854 91 21, fax. 61 852 94 72
e-mail: szpital@skpp.edu.pl

Dyrektor Naczelny: dr hab. med. Szczepan Cofta

Nasz znak EZP/107/19

Poznań, dnia 13 sierpnia 2019 roku

Szanowni Wykonawcy.

Dotyczy postępowania przetargowego na zakup preparatów myjących oraz innych artykułów do utrzymania czystości.

Informujemy, że do siedziby Zamawiającego wpłynęły zapytania o następującej treści:

Pytanie nr 1 dotyczy pakietu nr 1

1. Czy do pakietu 1 Zamawiający wymaga dostarczenie dozowników- systemów dozujących do płynów myjących, jeśli tak to proszę o określenie jaką ilość?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający posiada system dozujący? proszę o określenie jaki?

Odpowiedź

Zamawiający posiada system firmy Ecolab.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 1

Proszę o określenie jakie stężenie przyjąć do wyliczenia ilości koncentratu w formularzu cenowym załącznik nr 2. Zamawiający podaje stężenie robocze np. od 25-200 ml/10 l.

Odpowiedź

Zamawiający w tabeli podaje przykładowe stężenie robocze. Z uwagi na kryterium oceny jakości, Wykonawca zobowiązany jest w tabeli podać stężenie preparatu jakie proponuje.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 1

Proszę o określenie wymaganego stężenia dla preparatów z pakiet 1 poz 4, 5, 6, 7?

Odpowiedź

Zamawiający w tabeli podaje przykładowe stężenie robocze. Z uwagi na kryterium oceny jakości, Wykonawca zobowiązany jest w tabeli podać stężenie preparatu jakie proponuje.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie do pakietu 1 pojemniki, skrzynki zamykane na klucz w którym mieści się jeden kanister 5 l w odpowiedni zwiększonej ilości?

Odpowiedź

Nie. Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6 dotyczy pakietu nr 1

Czy Zamawiający wymaga aby preparat z pakiet 1 poz 3 do prania wykładzin był dozowany za pomocą dozownika i umieszczony w zamkniętych pojemnikach?

Odpowiedź

Nie wymaga.

Pytanie 7 dotyczy pakietu nr 1

Proszę o podanie które produkt z pakietu 1 będą dozowane za pomocą dozownika?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że za pomocą dozownika będą dozowane produkty wymienione w pakiecie nr 1, pozycja 1,4 i 6.

Pytanie 8 dotyczy pakietu nr 1

Proszę o określenie które produkty z pakietu 1 będą umieszczone w zamykanych na klucz pojemnikach?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że za pomocą dozownika będą dozowane produkty wymienione w pakiecie nr 1, pozycja 1,4 i 6.

Pytanie 9 dotyczy pakietu nr 1 poz 10

Zwracam się z zapytaniem o wskazanie przykładowego producenta lub/i nazwy własnej produktu wskazanego w pakiecie nr 2 w pozycji nr 10.

Odpowiedź

Przykładowy producent Paper&Nonwoven.

Kierownik
Działu Służb Pomocniczych

Jolanta Stachowiak

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Z wyrazami szacunku

Dyrektor Szpitala

dr hab. med. Szczepan Cofta

Dyrektor Szpitala

Opracował: Jolanta Stachowiak



salus aegroti, educatio, scientia
SZPITAL TRADYCYJNY I INNOWACYJNY
www.skpp.edu.pl, e-mail: szpital@skpp.edu.pl

NIP 778-13-43-588, REGON 000288828, KRS 0000001853
nasze obiekty: ul. Długa 1/2, ul. Szamarzewskiego 82/84, Osiedle Rusa 55

